государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Сиделькино

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 446851, Самарская

область, Челно-Вершинский район, с.Сиделькино, ул.Советская, д.22

e-mail: sidel_sch@samara.edu.ru тел.8(846)5138171

                                                                        ПРИКАЗ

от  01.09.2021 г.                                                                           №   103/3 -од

Об  утверждении Положения о наставничестве

Для четкой организации учебно-воспитательной работы  в школе, методической

поддержки молодого учителя, реализации наставничества среди обучающихся, с целью

профессионального становления молодого специалиста, повышения уровня

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о наставничестве ГБОУ СОШ с.Сиделькино.

Директор                          О.Н.Калмыкова

mailto:sidel_sch@samara.edu.ru

		2021-12-24T10:22:56+0400
	008978c68cc8b5cb4f
	директор О.Н. Калмыкова